5) Wegeu meines vetters hintevlasseuen kleyder (so aut 
200 fl. gekostet) von welchen herr doctor Muhr (wo dieses 
in deposito lieget) beste wiesseiischafl't hatt, wie vor abge-
führter schuldbezahlimg wissen, und ein solches unver-
ruchter eingehändigen haben. 

С ножа : Coutrarechuung B. 
Арх. Срп. Крал.. Акад. бр. 223. 

cxxv. 
Jerap, 1710. 30. новембар. 

йегарски магистрат пише прашком намееништву о потраживажу 
доктора Мура од Ъор^а Бранковика 

Excellentissimi saeri romani imperii comites, illustris-
simi domini domini, nec non perillustres equites, domini 
granosissimi colendissimi! 

Ex gratioso excellentissimarum et illustrissimarum do 
miuationum vestrarum, sub dato 11-ma preteriti meusis, 
ad nos directo rescripto uberius liumillime et devotissime 
perspeximus, qualiter sua caesarea regiaque maiestas noster 
clementissimus dominus in puncto uonnullis erga Georgium 
Brankovich despotem, in huiusce civili arresto commo-
rantem, a generoso ac doctissimo domino Antonio Fran-
cisco Mur, illustrissimo doetore ¡ter 1059 fl. 50 kr. ad 
quaereudum hab[itis] praetensionis et liumillime exorati 
beuig[nissi]mi mandati, ut ipsi ex annuis illis pro ali-
mento destinatis 1000 fl. usque ad plenariam sui conten-
tationem quartaliter 100 fl. erogarentur, de dato Vieuuae 
9. maii anni currentis ad easdem rescripserit et clementis-
sime demandaverit, quatenus praefatum Braukovich despotam 
super humillima domini supplicantis Mur delatione exaudire 
et. consequenter constitutionem eidem assignatarum pecu-
uiarum exposcere debeaut, qualiter nimirum domino suppli-
canti repplicandum sit. Ad manus existens copiale aulico-
bellici consilii insinuatimi et in paribus sub D. et E . hic 
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adiectum benignissimum caesareum rescriptum inter caetera 
eatenus mentionem facit, cum quibus assignatis 1000 fl. 
saepefatus despotus quidem nolens volens contentus esse 
debet ac tenetur. sed cum paucis suis domesticis impossi-
biiiter iisdein subsistere poterit, ideoque liic in diversis locis 
quoniam illa quartaliter per 250 fl. assignata pecunia ab 
inclyta regia bohemien. camera Pragensi iuxta. benignum 
caesareum decretum, bisce sub lit F. adiectum, ipsi minime 
anticipata]·, in tantum debita eontraxit, ut si tale ipsius 
sustentationis quantum propter praetensum illiquidum de-
bitnm suprafati domini doctoris Mur attenuabitur et mino-
rabitur, trine iIle ex mera inopia et miseria vitam quoque 
suam finire cogetur, et per consequens huiates creditores 
prob dolor! irreparabile damnum et detrimentum pati debe-
bunt. Qnapropter excellentissimis et illustrissimis dominatio-
nibus vestris altetati Brankovich despotis iustam suam neces-
sitateli! et exceptionem hisce transmittere ad haec easdem 
bumillime et devotissime requirere voleutes, ex praeallegatis 
iustissimis moti vis ratione arrestati ad dies vitae Branko-
viebii aulicam bohemicam cancellariam informare dignabun-
tur, prout ad pereipiendam memorati despotis Brankovicb 
expositionem uos benigne requirendas censuerunt cum adiecto 
benignissimo mandato, ut nos altefati supplicantis d. Antonii 
Francisci Mur liumillimas querelas saepefato Brankovicliio 
communicare, et scriptum eius desuper responsum, eonsti-
tutionemque eidem assiguatarum pecuniarum exposcere et sic 
porro cum commnnicatis bumillime et devotissime transmittere 
debeamus. Quemaclmodum iam eiusmodi ad nos directum be-
nignum mandatimi accusato Brankovicb despoti in Servia pro-
xime communicare non intermisimus, ad quod ipse suam ad 
excellentissimas et illustrissimas dominationes vestras sub A. 
acclusam devotissimam exceptionem et contrarium computimi 
nobis extra dedit, ex quibus patet, ipsum excepto victu et. 
necessaria Joannis patruelis sui sustentatione nibil ultra 
solvere consensisse, ideoque cum omnia invito et inscio ipso 
facta sint solvere non teneri; ratio[nem subst]itutionis autem 
eidem pro alimento [do]natarum anuarum 1000 fl. bis in 
locis nostvis nihil aliud constare et sciri, quam illud quod 
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sub ciato 2. octobris 1702. ad nos una cum accluso susten-
tationis quanto directum est, quod (ad faciliorem defalcatio-
nem factorum hic debitorum suorum) potius augmentari. 
quam at tenuai! et debilitai! deberet. Quibus iu humillima 
devotione nos humillime et devotissime commendamus et. 
manemus excellentissimarum et illustrissimarum dominatio-
num vestrarum Immillimi et devotissimi 

Consul et senatus ibidem. 
Egrae 30. novembris anno 1710. 
С пола: Copia scripti ad inclytam regiam locumtenen-

tiam Pragensem a consule et senatu civitatis Egrae. 
Арх. Срп. Крал. Акад. бр. 212. 

CXNVI. 

Jerap, око 1710. 
Одговор Ъор1)а БранковиЬа на нотраживала Минепуа. 

Replicalo ad p'raetensa domini Minetti. 
1) Pro mercibus personas senioris et junioris D. D. 

cóncernentibus (exceptis 30 fi. pro tentorio, quos 
mercator ille Viennensis non lue, sed Vienuae 
sibi solvendos exigit) iuxta computimi domini 
Minetti, summa facit . . . 351 fl. 15 

2) Para ta pecunia, non una vice sed diversis occa-
sionibus subministrata, perinde iuxta priorem 
computum domini Minetti, facit . . . . 190 ti. 

3) Pro mercibus communiter famulos cóncernentibus 
(exceptis duabus ancillis, quae sua persolvennit. 
adeoc[ue gratis praetendeuda) . . 26 f i . ' 12 

Summa 618 fl. 2.. 
In clefalcationem accepit dominus hospes . 656 fi. 1.. 

NB. Circa praemissa autem occiirrimt sequentes ditflcultates: 
1) Cum junior dominus qui merees excepit usque ad 

praeattactos illos 351 fl. 15 kr. pro hic et nunc absjens est·} 
adeòque пес cei'tàm relationem praestare, neque cum domino 
bospite confrontai! potest, igitur pro maiori rei evi dentin, 
dominus liospes originalem smini librimi producere tencbitur. 
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2) lritervallum temporis, ex quo dominus hospes paratam 
pecuniam subministrare coepit, extenditur ad unum annum 
et circiter quatuor menses, id est a medio augusti 1704. 
usque ad mensem novembris 1705., quando accepit integrum 
quartale. Adeoque etiam interesse ultra annum et circiter 
quatuor menses (id est, ut praemissum, a medio augusti 1704. 
usque ad mensem novembris 1705.) praetendi non potest. 

3) Pro solutione lignifabrorum, ferrifabrorum et mu-
rariorum etc., cum ea quae illi fecerunt in domo mansura 
sint, nec illustrissimus eorum usum fructum habuerit, ad 
baec dominus hospes illustrissimum dominimi antequam ad 
domum eins ve[ni|t de omni accomodatione praestanda 
assecuraverit atque promiserit, igitur quoad hoc etiam nihil 
erit praetendendum. 

4) Pati on em quartirii et utensilium quod concernit, cum 
liactenus eiusmodi solutio ab aula illustrissimo imposita non 
fu'erit, nec modo exigenda erit, sed ulterior desuper augustae 
aulae resolutio expectanda. 

Арх. Срп. Крал. Акад. бр. 207. 

O X X V I I . 

Jerap, око 1710. 
Исказ Бор^а Бранковика о дуговима. 

Specificatio debitorum. Teueor: 
Doctori Мог . . . . . . . . . . 120 ii. 
Mercatori pro pannis . . . 30 fl. 
Expensarum pro equis per tres septimanas in sequestro 

habitis, idque bospiti apnd aureum ursum . . 40 fl. 
. . . . . Summa.. 190 fl. 
Accepit iam vero doctor Мог centum ulnas ligularum 

quas ab illustrissimo domino Kunascb emi, et valet 
ulna medium florenum, facit 50 fl. 

Item accepit semel a me . . . , 15 fl. 
Item ab illustrissimo domino Kunascb . . 15 fl. 
Remanet ergo doctori Mor . . . 40 fl. 
Quae debita maim propria eis approbavi post defalca-

tionem remanentia : . . . . . . . . . . 110 fl. 
Kifciire M A T H lie CpnCKe 25 11 26. 14 
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lam vero cum doctor Мог suuin debitum exigat, si 
iustum videtur celsissimo solvere, dignetur simul eidem in-
sinuare, ut vestem rubram meam restituat, nee dubito quiu 
non dignaretur conscius esse quod ilia vestis ad "200 fl. 
constiterat ; debebitur ille doctor insinuare, quo ilia vestis 
devenerit. 

Apx. Cpu. Крал.. Акад. бр. 210. 

CXXV IH. 

Jerap, око 1710. 
ЪорЬе Бранковик одговара на иотраживажа Миветща. 

Replicatio ad praetensa domini hospitis Minetti. 
1. Cum de iure sit: quod semel placuit, alias displi-

eere nequeat. Placuit autem domino liospiti semel una cum 
reliquie creditoribus specificationem et computimi suum pro 
integro debito senatui in losunga porrigere et senatus ad 
me in originalibus transmisit. quos creditores ego iuxta 
praemissa exsolvi et contentavi. Proinde quemadmodum ab 
aliis creditoribus amplius neque ego neque domestici mei 
molestias habemus, perinde et dominus hospes porrectae a 
se specitieationi acquiescere et se contentatimi habere, neque 
diversos alios computes formare et praetendere velit. Stan-
chivi igitur priori specificotioni, quam dominus liospes simili 
cum coeteris creditoribus ad losungam porrexit et quae a 
memorata losunga mihi ad solvendum transmissa es t ; aliis 
vero domini hospitis sp e,ci fica tion ih us expost a se factis 
•minime annuere possum. Alioquin si reperita prior specifi-
catio sen computus domini hospitis violabitur et reliquorum 
quoque' ereditorum computus violari necesse est, et sic per 
consequens nunquam litigandi finis erit. An enim possibile 
est ut in losunga ventillatas, finaliter perpensas, semelque 
diiudicatas specificationes domini consules pro falsis mihi 
ad solvendum transmisissent? 

2. Siquidem in priori sua specificatione dominus liospes 
et quart ini solutionem computaverit, sibique 130 11. adserip-
sit et secundum repartitiones etiam percepii, cum autem. 
solutio quartini hactenns nunquam a b a u g u s t a a u l a mihi 
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imposita fiièrit, nee sit igitur dominus hospes, id quod ratione 
quartirii erit, restituiere tenebitur. 

3. Christianis solitum est, primum eapitalia et liquida 
debita exsolvere, deinde autem particularia et quae ex mer-
cibus consistent. Ideoque licet nullum interesse stipulatum, 
imo nec mentio ulla eatenus facta fuerit, attamen propter 
sanctam pacem, si quod interesse praestandum iudicaretur, 
id non ultra extendi poterit, nisi ad illud usque tempus, 
quando dominus hospes integrum quartale simul et semel 
percepit, extunc enim omne interesse prorsus cessare debuit. 
Caetera autem particularia debita, prout reliqui creditores 
exspectarunt donec exsoluti fuerunt, ita nec dominus hospes 
alia figmenta sibi tacere debeat, sed iusta sua exsolutione 
contentus sit. 

4. Ratione[m ] aediticationis seu restaurationis nonnullorum 
in domo det'ectuum si ego solvere debuissem, consequenter 
etiam cum artificibus eatenus conventionem fecissem, et 
procul dubio dicti artifices non solum me non requisivissent, 
sed iliì etiam, sicut coeteri creditores, suas specificationes in 
senate praesentassent et sua apud me ursissent? Verum 
tales defectus cum dominus hospes in domo sua reparare, 
me accomodare atque destrueta et ruinata restaurare pro-
miserit, idcirco horum solutionem a me praetendere non 
potest. Alioquin nisi promisisset, nunquam ego ad domum 
suae dominationis venissem. Quis enim tam mente captus 
foret ut alteri et domum aedificare et pro quartino solvere 
teneretur ? 

5. Cum dominus hospes in defalcationem iam acceperit 
656 fi. 15 kr., facile computali potest quid sibi retinere 
et quid redhibere debeat. Plus autem eundem percepisse 
quam sua praetensio faciat, ex reparti ti onibus per ine] y tam 
losungam factis, ad oculum patebit, id quod dominus hospes 
restituere debebit. 

y.s Taj aKaT HMJI OBaj upHJior : 

Dominus Minetti aceepit paratam pecuniam in defalca-
tionem praetensionis hoc ordine : 
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In propria sua specificati о ne ipsemet asserì t 
accepisse . . fl. 266 kr. .15 

Jnx ta repartitiones ab inclvta losnnga factas accepit 
Anno 1706. die 17. septembris . fl. 100 
Item 26. decembris . . . 90 
Item anno 1708. die 13. april|is] . . 50 
Item 25. octobris . . . 50 
Item anno 1700. die 22. jan[uarii] . . . 50 
Item 11. april[is| . . . . 50 

. Summa fl. 656 kr. 15 

NB. Dominus Minctti movet difficultatem ratione qiiar-
talis, quod integrum non percepcrit. Cum autem quartalia 
Semper sine defectu erogata sint. igitur prae manibus ha-
bens quiettantiam, cum defectu accipere non debnit. 

Apx Gpu. Крал. Акад. бр. 206.